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Cod.Fis Cognome Nome Ranking  Societa
GironeN. 1
1 699028 NAPOLI ROBERTO 26 CLUB SCHERMA NAPOLI
2 623326 LUCREZI GINO 78 CLUB SCHERMA L AQUILA 99
3 603016 LANCIOTTI STEFANO 1 CLUB SCHERMA ROMA
4 100378 ZOTTI ANTONIO 87 PETRARCA SCHERMA
5 725825 BERTINI LEONARDO 84 FIDES LIVORNO
6 662659 CASTAGNER DIEGO 25 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO
GironeN. 2
1 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO 18 CLUB SCHERMA NAPOLI
2 618706 MAZZONI MARCO ETTORE 114 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
3 652718 ANGONESE WALTER 55 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
4 681039 CAVARRA GIANLUCA 72 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
5 105028 MATRIGALI CAMILLO 3 PETRARCA SCHERMA
GironeN. 3
1 102966 PULEGA ROBERTO ANDREAE 61 PICCOLO TEATRO MILANO
2 726934 DORIO MARCO 58 PETRARCA SCHERMA
3 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO 8 ACCADEMIA SCHERMA MILANO
4 115626 EMMERICH OLIVER 5 OFFICINA DELLA SCHERMA
5 702416 D'AMICO GUGLIELMO 127 CLUB SCHERMA ROMA
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Cod.Fis

Cognome

Girone N.

666542
653128
100920
662289
142478
638344

o O WN

Girone N.

712462
129859
137304
125413
113573
691943

g WN P

Girone N.

678505
714597
726796
692568
664881
648911

o O WN

GUARNERA
FEIRA CHIOS
SANTINI
MARINI
ZANELLATO
LANARI

TERENZANI
BUSI
POSTORINO
FARALLA
FALASCHI
LUCARIELLO

CIUFFREDA
FERRARI
PASCAZIO
LUZZO

DE CAROLIS
TALLARICO

Nome

GIACOMO
ALBERTO
MARCO
LUCA
ACHILLE
ILDO

FULVIO
PAOLO
ALESSANDRO
CORRADO
LUCA
LUCIANO

LUIGI SALVATORE
ATTILIO

GIULIO

ANTONIO
AURELIO
VINCENZO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Societa

90
2
153
73
35
32

54
30
31
132
10
91

52
53
100
21
41
22

PICCOLO TEATRO MILANO
FIDES LIVORNO

OLYMPIA SCHERMA ROMA
ACCADEMIA LAME ROMANE
PETRARCA SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

GEMINA SCHERMA

OFFICINA DELLA SCHERMA

FIDES LIVORNO

CLUB SCHERMA NAPOLI

CLUB SCHERMA ROMA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

DAUNO FOGGIA

FIDES LIVORNO

CC ANIENE SCHERMA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
CLUB SCHERMA ROMA

PETRARCA SCHERMA
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Cod.Fis Cognome Nome Ranking  Societa
GironeN. 1
1 726791 VERDE ANTONIO 51 CC ANIENE SCHERMA
2 106688 PAROLI GIULIO 7 FIDES LIVORNO
3 630711 CARMINA RICCARDO 24 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
4 730158 BULGHERINI STEFANO 99 CC ANIENE SCHERMA
5 144387 VAROTTO LORENZO 27 PETRARCA SCHERMA
6 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO 75 COMINI PADOVA
7 718352 CIRILLO GIUSEPPE 112 GS P GIANNONE CASERTA
GironeN. 2
1 648646 DENTICE DI ACCADIPAOLO 45 CC ANIENE SCHERMA
2 1000 PARISI PASQUALE 12 AGER NUCERINUS
3 611181 ANTINORO ENRICO 16 FORTEBRACCIO
4 726795 LIGUORI ANTONIO 86 CC ANIENE SCHERMA
5 104255 BOCCONI ANDREA 34 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA
6 119138 FILIPPI FABRIZIO 59 FIDES LIVORNO
7 656745 DE ANGELIS MASSIMO 125 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
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Cod.Fis

Cognome

GironeN. 1
681495
608376
623403
652064
686450
638380
662954

~No ok wN PP

GironeN. 2
667694
616706
608805
611515
622503
638803

g WN P

GironeN. 3
714200
148592
500166
666667
643394
643556

o O WN

GironeN. 4
603238
602785
623388
710983
620171
634797

DO WN P

GironeN. 5
646895
647867
622165
661923
614888
698346

o O WN -

GASPAROTTI

MARIANO REFUGIO

LANDI
PIEROPAN

SANTOSTEFANO

CIUFFETTI

TAMOSIUNAITE

BORTOLUSSI
BUFFONI
RACITI
TROVATO
BILLI

CONTI

BULLITA
LANFRANCO
URANIA
ZILLI
GENTILE
VERRI

MAIOLI
RAUNISI
CIMINI
ROBBIATI
ROSSI
GIANNICO

DANIELE
VITALE
ALLARA
LAMBERTINI
FIZZOTTI
MARTEWICZ

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Stampa:  09/05/2025

CATANIA - Campionati Italiani MASTER Ind.

Nome Ranking  Societa

AGNESE 137 CLUB SCHERMA FIRENZE

KRISTIAN ANGELI 31 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

MARIA LAURA 1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
BEATRICE 24 PRO NOVARA SCHERMA

ALESSIA 235 CLUB SCHERMA PALERMO

ANDREA VITTORIA 180 CDS LIGURIA GENOVA

GRETA 118 CLUB SCHERMA L AQUILA 99

GAIA 71 FRIULI SCHERMA

CRISTINA 113 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
MARIA CRISTINA 141 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
ORNELLA 174 METHODOS SAGATA LI BATTIATI

SARA 18 CUS BOLOGNA

VANESSA 3 FIAMME ORO ROMA

VALENTINA 178 ACCADEMIA D ARMI ATHOS

MANUELA 4 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ELISABETTA 142 METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CRISTINA 111 SCHERMA DOLOMITI

FRANCESCA 76 VIRTUS SCHERMA ASTI

ERICA 16 CUS PIEMONTE ORIENTALE

VERDIANA 168 FIAMME ORO ROMA

CECILIA 149 SCHERMA MODICA

CHIARA 7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MARTINA 98 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
SILVIA 80 TRIESTE PENTA SCHERMA

ELENA 14 CLUB SCHERMA FOLIGNO

REBECCA 97 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
GIULIA 150 SCHERMA CHIAIA

CECILIA 86 CLUB SCHERMA CASALE

ALICE 10 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD
FEDERICA 8 PRO NOVARA SCHERMA

KALINA MAGDALEN 156 COMINI PADOVA

CATANIA - Campionati Italiani MASTER Ind.
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Cod.Fis

Cognome

Girone N.

125316
123630
682857
712378
607987

[EN

g~ N

Girone N.

677122
134195
131972
716858
713449
603505

g WN -

Girone N.

623710
103649
124116
716214
624406
706965

o O WN

CUSCINI
DRAG
TAVERNA
FRANCHI
CAFFINO

FORMENTINI
URANIA
SUDANO
D'ERRICO
CORSINI
GIUGNI

OSLAND
cozzi
LOTTI

LO GIUDICE
DE LUCA
BUNTINA

Nome

ELISA
SOFIA
MANUELA
CATERINA
SARA

AGNESE VERONICA
STEFANIA

GIULIA
ANTONELLA
ROBERTA
CARLOTTA

TERESA
SIMONA
LAURA
MANUELA
CHIARA
IRINA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Ranking
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Societa

40

2
87
72
32

181
62
13

103
29
45

26
51
25
197
196
52

ACCADEMIA LAME ROMANE

ROMA FENCING

PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
CLUB SCHERMA KOALA

PENTAMODENA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
METHODOS SAGATA LI BATTIATI
CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD
LIVE IT UP SEZ SCHERMA
ACCADEMIA LAME ROMANE

CLUB SCHERMA FIRENZE

COMINI PADOVA

CESARE POMPILIO GENOVA
SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
CLUB SCHERMA PALERMO
OLYMPIA FENCING CLUB
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

CATANIA - Campionati Italiani MASTER Ind.
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Cognome

Girone N.

~No ok wN PP

671023
112083
691249
615518
717621
103171
720919

Girone N.

~No 0o WwN P

107847
702754
651541
664005
612205
134283
702185

Girone N.

~No ok WwN P

715930
122704
683288
673770
693273
101134
130391

Girone N.

~No o1k wWwN P

725357
716770
140451
653034
703619
718068
107885

Girone N.

~No OB WN P

632948
669729
627201
100293
659675
652483
715364

MOSCA
SCIORTINO
ZIGNONE
ZURLO
SALVIOLI
AVANCINI
UGHI

INSERRA
NURRA

DE VITO
CARUSI
GIOVANNETTI
GABELLA
LUPINETTI

COLLA
PELA'
ORLANDO
SODDU
FIORENZA
PURICELLI
BUSI

KARABULUT ALOE
BOSCHI

BONATO
SONZOGNO
CORTESE

ACACIA

RANNONE

FRASSON
VALORZI
STELLA
LEVERA
LANZA
ARTIZZU
CARTA

Nome

FEDERICA
ANNA
MICHELA
FRANCESCA
CECILIA
ANNALISA
ESMERALDA

SABRINA

MARIA BERNARDET

CRISTINA
FULVIA
ELISABETTA
BARBARA
CATIUSCHA

BARBARA DEBORA
MARZIA
FRANCESCA
GIULIA

DEBORAH

LAURA
MARIANGELA

ARMAGAN
ELENA

ILIANA DIANA
ENRICA
CHIARA
CARLA
GIUSEPPINA

MARINA
DANIELA
ANTONELLA
COSTANZA
PAOCLA

DANILA

MARIA CARMEN

Ranking  Societa
64  CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO
194  CLUB SCHERMA PALERMO
127 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
193 OLYMPIA FENCING CLUB
59 CLUB SCHERMA KOALA
5 FIAMME ORO ROMA
125 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
192 CUS CATANIA
126 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
120 CUS CAGLIARI
65 VOGHERA SCHERMA
49 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO
6 BRIANZASCHERMA
243 OLYMPIA FENCING CLUB
128 CLUB SCHERMA LAME ORO
105 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
153 CAPITOLINA SCHERMA
46 CUS CAGLIARI
73 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN
12 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
236 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
70 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
93 PISASCHERMA
20 PICCOLO TEATRO MILANO
39 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
200 CUS CAGLIARI
152 CAPITOLINA SCHERMA
134 METHODOS SAGATA LI BATTIATI
88 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
78 SCHERMA ALBA
146 TRIESTE PENTA SCHERMA
33 CESARE POMPILIO GENOVA
37 CLUB SCHERMA KOALA
255 ACCADEMIA D ARMI ATHOS
139 CUS CAGLIARI

CATANIA - Campionati Italiani MASTER Ind.
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Cod.Fis Cognome Nome Ranking  Societa
GironeN. 1
1 727991 PONTORIERE LUCA 98 VIRTUS SCHERMA ROMA - LAME TRICOLORI
2 616325 MARSICO GAETANO 46 OLYMPIA SCHERMA ROMA
3 139026 BENETTOLO EUGENIO 15 PETRARCA SCHERMA
4 611846 GAMBINI GIACOMO 44 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA
5 610111 VACANTE GAETANO 123 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
6 621394 BODRIA FRANCESCO 97 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
GironeN. 2
1 711780 COSTAPERARIA FEDERICO 47 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
2 688977 MUROLO GIOVANNI 36 CH4 sporting
3 139277 MAUCERI ALDO 43 OLYMPIA SCHERMA ROMA
4 135931 ALFANI FEDERICO 122 ACCADEMIA LAME ROMANE
5 714140 CARVAJAL CUSTOD EDGAR ALEXANDER 76 GINNASTICA TRIESTINA
6 611848 MAZZONI GIACOMO 83 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

CATANIA - Campionati Italiani MASTER Ind.
Sciabola Maschile - Cat. 0
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Cod.Fis

Cognome

Girone N.

124315
118946
108771
132295
115024
657081
118437

~No ok wN PP

Girone N.

133265
123062
676626
137528
123232
134836

g WN P

AMALFITANO
SPILIMBERGO
GALLAVOTTI
ROSSETTO
GAY
PETRONE
CAPUTO

ZANELLATO
DE CICCO
PARISE
TUCCILLO
TUZZOLINO
ZUCCA

Nome

ROBERTO
JACOPO
FRANCESCO
ALBERTO
PAOLO
DAVIDE
MARCELLO

LORENZO
GIORDANO
ALESSANDRO
ALESSANDRO
IVAN
LANFRANCO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Ranking  Societa
9 CLUB SCHERMA ROMA
4 PETRARCA SCHERMA
13 CC ANIENE SCHERMA
29 CLUB SCHERMA ROMA
23 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
48 CH4 sporting
69 CLUB SCHERMA NAPOLI
11 PETRARCA SCHERMA
33 PETRARCA SCHERMA
6 CLUB SCHERMA ROMA
17 CLUB SCHERMA NAPOLI
20 CH4 sporting
101 ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CATANIA - Campionati Italiani MASTER Ind.
Sciabola Maschile - Cat. 1
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Cognome

Girone N.

137589
103489
111298
641306
703306

g~ wN P

Girone N.

672265
689767
103090
678055
101185
689012

g WN -

Girone N.

147486
101988
100285
608199
680028
667936

o O WN

Girone N.

131132
657883
605464
124539
104248
691400

O WN P

CIRILLO
MOSCHETTA
GERVASINI
GARZINI
ASQUINI

CABRAS
BARRIA
GARDINI

WEI
ALESSANDRINI
FLAIM

DELLA CORTE
ANTONIETTI
ALBINI
KAISER
LUCCHETTI
AZIN

BOROWA
CAVO
MARINI
PARPAIOLA
ROBERTI
BENETTON

Nome

GIANNA
ANNA MARIA
ANTONELLA
MARINELLA
ALESSANDRA

STEFANIA

MARIA RITA LUCIA
IRIS

LIQIN

FABRIZIA

GRAZIA

GIANNA

SABRINA EUGENIA
ADRIANA

LINDA

LUISA
FRANCESCA

EWA

DONATELLA

MARIA ADELAIDE
ANTONELLA
ELISABETTA

ELENA ANNA MARIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Ranking
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Societa

83
36
38
63

100
61
41
35
19

160

48
28
21
132
102
56

23
106
27
112
53
42

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
SCHERMA PISTOIA 1894

CDS MANGIAROTTI

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
CLUB SCHERMA ARIMINUM

ACC SCHERMA CREMONA ASD

CLUB SCHERMA KOALA
ACCADEMIA D ARMI ATHOS

GS P GIANNONE CASERTA

PICCOLO TEATRO MILANO
BRIANZASCHERMA

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CDS MANGIAROTTI

COMINI PADOVA

GS P GIANNONE CASERTA
TRIESTE PENTA SCHERMA
CLUB SCHERMA ROMA
PETRARCA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO
BRIANZASCHERMA

CATANIA - Campionati Italiani MASTER Ind.
Spada Femminile - Cat. 3+4
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